CE-20230002340611 

FUNDA DE BASURA 

DOMESTICA NEGRA 

23X28 pulgadas 

MARCA: KANGURU 

30 $0,9750 $29,25 

SUBTOTAL $165,25 

IVA $19,83 

VALOR TOTAL  $185,08 

6. VALOR DE LA CONTRATACIÓN: 

Precio de la contratación: Un valor de USD. $ 165.25 (Ciento Sesenta y Cinco Dólares De Los 

Estados Unidos De Norteamérica con 25/100) más el valor del IVA. 

7. TIEMPO DE ENTREGA: 

Según la cláusula decima quinta del convenio marco para la ADQUISICIÓN MATERIALES 

DE ASEO PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DISTRITO